


Edição 3.482 | Ano 6
20 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BM3W0WAQ-CRVGTJJD-NDR3XKE1-TZHQYXJR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

                   

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 032/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): CARLOS ATILA OLIVEIRA DE ANDRADE – ME
CNPJ Nº: 09.100.528/0001-07

OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GAS GLP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI-
BA

VIGÊNCIA: 09/01/2023 a 31/12/2023
VALOR GLOBAL 
ESTIMADO:

R$  106.750,00  (CENTO  E  SEIS  MIL  SETECENTOS  E
CINQUENTA REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO:

09 DE JANEIRO DE 2023

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

Edição 3.482 | Ano 6
20 de janeiro de 2023

Página 3

EXTRATOS DE CONTRATOS

Certificação Digital: BM3W0WAQ-CRVGTJJD-NDR3XKE1-TZHQYXJR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

                   

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 033/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A):
SUPER POSTO COARACI COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E 
LUBRIFICANTES LTDA

CNPJ Nº: 26.263.009/0001-89

OBJETO:

AQUISIÇÃO  DE  COMBUSTÍVEIS  (GASOLINA  COMUM,
GASOLINA ADITIVADA, ÓLEO DIESEL COMUM, ÓLEO DIESEL
S10  E  ETANOL),  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA: 09/01/2023 a 31/12/2023
VALOR GLOBAL 
ESTIMADO:

R$  2.507.475,00  (DOIS  MILHÕES  QUINHENTOS  E  SETE  MIL
QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO:

09 DE JANEIRO DE 2023

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

Edição 3.482 | Ano 6
20 de janeiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: BM3W0WAQ-CRVGTJJD-NDR3XKE1-TZHQYXJR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

                   

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 212/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 040/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A):
BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
EIRELI

CNPJ Nº: 15.229.287/0001-01

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (COMUM,  CONTROLADOS),
SOLUÇÕES  E  LEITES  ESPECIAIS,  PARA  ATENDER  ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE COARACI-BA

VIGÊNCIA:
18/01/2023 a 31/12/2023

VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 315.000,00 (TREZENTOS E QUINZE MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO:

18 DE JANEIRO DE 2023

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

Edição 3.482 | Ano 6
20 de janeiro de 2023

Página 5

Certificação Digital: BM3W0WAQ-CRVGTJJD-NDR3XKE1-TZHQYXJR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

                   

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 212/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 041/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ Nº: 96.827.563/0001-27

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (COMUM,  CONTROLADOS),
SOLUÇÕES  E  LEITES  ESPECIAIS,  PARA  ATENDER  ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE COARACI-BA

VIGÊNCIA:
18/01/2023 a 31/12/2023

VALOR GLOBAL 
ESTIMADO:

R$  157.998,40  (CENTO  E  CINQUENTA  E  SETE  MIL
NOVECENTOS  E  NOVENTAS  E  OITO  REAIS  E  QUARENTA
CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO:

18 DE JANEIRO DE 2023

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

Edição 3.482 | Ano 6
20 de janeiro de 2023

Página 6

Certificação Digital: BM3W0WAQ-CRVGTJJD-NDR3XKE1-TZHQYXJR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

                   

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 212/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 042/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A):
OKEY-MED DIST. MED. HOSP. ODONT. IMPORTAÇÕES 
EXPORTAÇÕES EIRELI

CNPJ Nº: 11.311.773/0001-05

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (COMUM,  CONTROLADOS),
SOLUÇÕES  E  LEITES  ESPECIAIS,  PARA  ATENDER  ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE COARACI-BA

VIGÊNCIA:
18/01/2023 a 31/12/2023

VALOR GLOBAL 
ESTIMADO:

R$  2.015.350,20 (DOIS MILHÕES QUINZE MIL TREZENTOS E
CINQUENTA REAIS E VINTE CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO:

18 DE JANEIRO DE 2023

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

Edição 3.482 | Ano 6
20 de janeiro de 2023

Página 7

Certificação Digital: BM3W0WAQ-CRVGTJJD-NDR3XKE1-TZHQYXJR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

                   

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 212/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 042/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
CNPJ Nº: 10.279.430/0001-48

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (COMUM,  CONTROLADOS),
SOLUÇÕES  E  LEITES  ESPECIAIS,  PARA  ATENDER  ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE COARACI-BA

VIGÊNCIA:
18/01/2023 a 31/12/2023

VALOR GLOBAL 
ESTIMADO:

R$ 88.895,50 (OITENTA E OITO MIL OITOCENTOS E NOVENTA
E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO:

18 DE JANEIRO DE 2023

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

Edição 3.482 | Ano 6
20 de janeiro de 2023

Página 8

Certificação Digital: BM3W0WAQ-CRVGTJJD-NDR3XKE1-TZHQYXJR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

                   

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 212/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 034/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A):
BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
EIRELI

CNPJ Nº: 15.229.287/0001-01

OBJETO:
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  PENSO  E  INSUMOS,  SONDAS,
FRALDAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA: 11/01/2023 a 31/12/2023

VALOR GLOBAL 
ESTIMADO:

R$  737.995,05  (SETECENTOS  E  TRINTA  E  SETE  MIL
NOVECENTOS  E  NOVENTAS  E  CINCO  REAIS  E  CINCO
CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO:

11 DE JANEIRO DE 2023

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

Edição 3.482 | Ano 6
20 de janeiro de 2023

Página 9

Certificação Digital: BM3W0WAQ-CRVGTJJD-NDR3XKE1-TZHQYXJR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

                   

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 212/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 035/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): INSTRUMENTAL SÃO JORGE LTDA
CNPJ Nº: 34.254.532/0001-77

OBJETO:
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  PENSO  E  INSUMOS,  SONDAS,
FRALDAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA: 11/01/2023 a 31/12/2023
VALOR GLOBAL 
ESTIMADO:

R$  474.530,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO MIL
QUINHENTOS E TRINTA REAIS REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO:

11 DE JANEIRO DE 2023

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

Edição 3.482 | Ano 6
20 de janeiro de 2023

Página 10

Certificação Digital: BM3W0WAQ-CRVGTJJD-NDR3XKE1-TZHQYXJR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

                   

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 212/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 036/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A):
MR CORMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS PARA SAÚDE 
EIRELI

CNPJ Nº: 17.720.941/0001-00

OBJETO:
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  PENSO  E  INSUMOS,  SONDAS,
FRALDAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA: 11/01/2023 a 31/12/2023
VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 58.700,00 (CINQUENTA E OITO MIL E SETECENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO:

11 DE JANEIRO DE 2023

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

Edição 3.482 | Ano 6
20 de janeiro de 2023

Página 11

Certificação Digital: BM3W0WAQ-CRVGTJJD-NDR3XKE1-TZHQYXJR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

                   

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 212/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 037/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI
CNPJ Nº: 30.960.128/0001-68

OBJETO:
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  PENSO  E  INSUMOS,  SONDAS,
FRALDAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA: 11/01/2023 a 31/12/2023
VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 57.000,00 (CINQUENTA E SETE MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO:

11 DE JANEIRO DE 2023

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

Edição 3.482 | Ano 6
20 de janeiro de 2023

Página 12

Certificação Digital: BM3W0WAQ-CRVGTJJD-NDR3XKE1-TZHQYXJR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATOS DE CONTRATOS


		2023-01-20T14:13:04-0300




